[image: image1.png]=

&

N

   Общественный Совет

     по промышленной политике и
     техническому регулированию
                                  Калининградской области
     236040 г. Калининград Сергеева 14-412 * http://www.os39.ru/ * (4012) 532-293 * npostrko@mail.ru

Приказ № 3
От 20.05.2010 года.

Согласно Утверждённому 18.05.2010 г. Правлением НП ОСТР КО Стандарта НП ОСТР КО «Общие правила разработки, утверждения и применения Стандартов НП ОСТР КО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить Стандарту «Общие правила разработки, утверждения и применения Стандартов НП ОСТР КО» регистрационный номер СТО НП ОСТР КО ОК 60577935.0001.18.05.-2010

2. Ввести в действие Стандарт НП ОСТР КО «Общие правила разработки, утверждения и применения Стандартов НП ОСТР КО» с 20.05.2010 г.

Председатель

Общественного Совета

Борисов В.А.